UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 028/2013

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- CESFI, no
uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Vagas do Curso Pré-
Vestibular Comunitário, pelo cumprimento do Edital 007/2013.

 Lista dos classificados, em ordem alfabética:

ADRIANA RAMBO SILVA
ALESSANDRA GUTERRES DEIFELD
ALINE KUCERA
AMANDA FANTATTO DE MELO
ANA CAROLINE SARDÁ VARGAS
ANA LUIZA GASPAR DE ANDRADE
ANA PAULA GOMES DE PAOLI
ARTHUR ROCHA
DAIANE MELCHIORETTO FLORÊNCIO
DÉBORA SCARLET DAMBRÓS
DEYSE DARLIN DE FREITAS
DIEGO CORDEIRO LOURENÇO
EDNA DA SILVA
FELIPE GONÇALVES
FERNANDO FREITAS MORFELLE
FLÁVIA BARBARA MENDES
GABRIEL ALVIN SILVA HARTMANN
GABRIEL DE SOUZA PASSOS
GABRIELA NALÚ FARIA
GABRIELA THOMÉ DA CRUZ DE OLIVEIRA
GUILHERME GONÇALVES
GUILHERME GUIDI
INGRID HOELTGEBAUM DE ALMEIDA CORREIA
JEFTE SILVESTRE FILHO
JOÃO PEDRO FELISBERTO
JOSIANE MARIA SANTOS
LEONARDO MENEGHELLI FABBRIS
LOIANA ZOBOLI DIAS
LUCAS MARTINS MACHADO
LUCIÉLE DOS SANTOS SOARES
LUIZ HENRIQUE AIRES BOTELHO
MARIZETE DA SILVA RAMOS REIS
NATANIÉLI DE PICOLI CENCI
NOELI RENATA DA SILVA
RAY PEREIRA XAVIER
RIZE HUTTNER CORCINI
RODRIGO DOS SANTOS ROCHA
SABRINNE FERREIRA TORRES
WELLINGTON HENRIQUE RUVER OLIVEIRA
WILSON PEREIRA

http://www.cesfi.udesc.br/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

Art. 2º Os candidatos inscritos que cumpriram os requisitos do Edital 007/2013 serão chamados
em caso de desistência de algum dos candidatos acima listados.

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 15 de agosto de 2013.

Professora Maria Ester Menegasso, Dra.
Diretora Geral do CESFI

http://www.cesfi.udesc.br/